рамките на стратегията за местно развитие“ на Сдружение с нестопанска цел „Местна 

инициативна група – Мъглиж, Николаево, Гурково“ за програмен период 2023-2027 г., 

Общински съвет- Николаево 

Р Е Ш И: 

1.Дава съгласие Община Николаево, да осигури финансов ресурс, като 

безлихвен заем в размер на 15 000 евро (петнадесет хиляди евро), за разходи 

„Управление, мониторинг и оценка на СВОМР и нейното популяризиране“ от СВОМР 

на СНЦ „МИГ – Мъглиж, Николаево, Гурково“, за периода на действие на Стратегията 

за ВОМР 2023 – 2027 г., след подписване на договор с Държавен Фонд „Земеделие“.